
22000D0622(01).doc –ЦПР-редактиран 

РЕШЕНИЕ № 16/1999 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 
 

от 26 февруари 1999 година 

 

за изменение на приложение ІІ (Технически норми, стандарти, изпитвания и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

изменено с протокола за изменение на Споразумението за Европейското икономическо 

пространство, наричано по-долу “споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

като взе предвид приложение II към Споразумението, изменено с Решение № 70/98 на 

Съвместния комитет за ЕИП от 31 юли 1998 г.
1
; 

като взе предвид Директива 98/12/ЕО на Комисията от 27 януари 1998 г., относно 

привеждане в съответствие с техническия прогрес на Директива 71/320/ЕИО на Съвета 

за сближаване на законодателствата на държавите-членки относно спирачните 

устройства на определени категории МПС и техните ремаркета
2
, която следва да бъде 

включена към споразумението; 

 

като има предвид, че Директива 98/14/ЕО на Комисията от 6 февруари 1998 г., за 

адаптиране към техническия прогрес на Директива 70/156/ЕИО на Съвета относно 

сближаването на законодателствата на държавите-членки по отношение на типовото 

одобрение на моторни превозни средства и техните ремаркета
3
, следва да бъде 

включена към споразумението, 

 
РЕШИ: 

 
Член 1 

В точка 1 (Директива 70/156/ ЕИО на Съвета) в глава I от приложение II към 

Споразумението се добавя следният текст: 

“- 398 L 0014: Директива 98/14/ЕО на Комисията от 6 февруари 1998 г. (ОВ L 91, 

25.3.1998 г.,стр.1)”. 

Член 2 

В точка 10 (Директива 73/320/ ЕИО на Съвета) в глава I от приложение II към 

Споразумението се добавя следният текст: 

                                                 
1
 ОВ L 172,8.7.1999 г.,стр. 49. 

2
 ОВ L 81,18.3.1998 г.,стр. 1. 

3
 ОВ L 91, 25.3. 1998 г.,стр.1. 



22000D0622(01).doc –ЦПР-редактиран 

“- 398 L 0012: Директива 98/12/ЕО на Комисията от 6 февруари 1998 г.( ОВ L 81, 

18.3.1998 г.,стр.1)”. 

Член 3 

Текстовете на Директиви 98/12/ЕО и 98/14/ЕО на исландски и норвежки език, 

подлежащи на публикуване в притурката ЕИО на Официалния вестник на 

Европейските общности, следва да бъдат автентични. 

Член 4 

Настоящото решение влиза в сила на 27 февруари 1999 г. при условие че всички 

нотификации съгласно член 103 параграф 1 от Споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП. 

Член 5 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП на 

Официален вестник на Европейските общности. 

Съставено в Брюксел на 26 февруари 1999 година. 

За Съвместния Комитет на ЕИП 

 

      Председател 

       F. BARBASO 

 


